
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.106.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Brańszczyk Nr FN. 0050.98.2022 
z dnia 14 września2022 roku w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z  gminnego obiektu 

użyteczności publicznej – toalety gminnej, znajdującej się na terenie Placu przy Kościele 
w Porębie na działce ew. nr 381 w miejscowości Poręba Średnia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr LII.324.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 8 września 
2022 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Brańszczyk uprawnień w zakresie stanowienia o wysokości 
cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Brańszczyk, Wójt Gminy Brańszczyk zarządza co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Brańszczyk Nr FN.0050.98.2022 z dnia 14 września 2022 roku 
w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej – toalety gminnej, 
znajdującej się na terenie Placu przy Kościele w Porębie na działce ew. nr 381 w miejscowości Poręba Średnia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 10850


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T12:35:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




